
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Gluten.
Dieses Produkt kann Spuren von Nüsse, Soja,
Sesam enthalten.

saftiges Mischbrot aus Roggen- und Weizenmehl. Mit Natursauerteig bereitet und aromatisch
gereift.

Mischbrot 0,5kg

Allergen-Information
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ROGGENmehl, WEIZENmehl, Wasser, Natursauerteig (ROGGENmehl, Wasser), WEIZENvorteig (WEIZENmehl, Wasser),
ROGGENmehl, Salz, Bio-ROGGENmehl, Hefe, Bio-WEIZENmehl, ROGGENmalzquellmehl, Gewürze (zur geschmacklichen
Abrundung).

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

219

45

1,0

1,7

239

5,3

9.0

4873
pro 100g

pro Stück

(532g)

Eiweiß (g) 6,0 32

davon gesättigte Fettsäuren (g) 0,1 0,5

davon Zucker (g) 0,7 3,7

Salz (g) 1,4 7,4

Energie (kcal) 1165
916


